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تماس ها و تحرکات برخی دولت ها 
برای ممانعت از پاسخ مشروع ایران 
به رژیم اشغالگر قدس شریف 
شتاب گرفته است؛ فضایی که 
تاش مقام های بلندپایه اروپایی 
همچون »امانوئل مکرون« رئیس 
جمهور فرانسه و »جورجیا ملونی« 
نخست وزیر ایتالیا در گفت و گو با 
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور و 
تقاضای خویشتنداری تهران نشانه 
روشنی از شکست جبهه صهیونیستی 
در میدان دارد. این خواسته اما با 
تأکید رئیس جمهور ایران مبنی بر 
محفوظ بودن حق پاسخ مناسب 
به اقدامات جنایتکارانه و تروریستی 
تل آویو مواجه شد و این واقعیت 
مورد توجه قرار گرفت که چرخه 

اقدامات خونین رژیم صهیونیستی 
جز با توقف حمایت های مالی و 
تسلیحاتی ایالات متحده و دیگر 
همپیمانان غربی اسرائیل از حرکت 

نمی ایستد. باز 
رئیس دفتر  »اسماعیل هنیه«، 
سیاسی حماس چند روز پیش در 
حالی که برای شرکت در مراسم 
تحلیف رئیس جمهور جدید ایران 
به تهران آمده بود، هدف اقدام 
تروریستی تل آویو قرار گرفت و 
به شهادت رسید؛ اقدامی که با 
هدف دامن زدن به ابعاد تحولات 
پرتنش منطقه ای و تسری آن به 
ایران و مرزهای پیرامونی اش صورت 
گرفت. این در حالی است که عزم 
تهران برای پاسخگویی به این حمله 
تروریستی که پیشتر در حمله تاریخی 
و گسترده موشکی و پهپادی عملیات 
»وعده صادق« پدیدار شده و به 
فروپاشی هیمنه نظامی پوشالی رژیم 

اسرائیل انجامیده بود، نگرانی ها از 
تکرار این حمله در ابعادی بزرگ تر 
و همه جانبه تر را شدت بخشیده 
است. در پی این نگرانی ها بود که 
موج فشرده ای از تماس مقام های 
منطقه ای از عربستان و امارات گرفته 
تا فرانسه و ایتالیا و دیگر کشورهای 
اروپایی با تهران آغاز شد و در پی 
آن، کشورهای عضو سازمان همکاری 
اسامی چهارشنبه گذشته در »جده« 

نشست اضطراری برگزار کردند.

هشدار باقری در نشست جده
با پررنگ شدن احتمال حمله 
نظامی ایران علیه اسرائیل، اعضای 
سازمان همکاری اسامی در جده 
نشست اضطراری برگزار کردند. این 
نشست که چهارشنبه گذشته شد، 
فرصتی بود تا علی باقری سرپرست 
وزارت خارجه خواسته های تهران را 
پیرامون وضعیت جاری در فلسطین 

رئیس جمهور در پاسخ به تماس تلفنی رئیس جمهور فرانسه 
بر ضرورت پاسخ ایران به صهیونیست ها تأکید کرد

 انتقاد از تناقضات غرب 
در قبال رژیم صهیونیستی

رئیس جمهور:  
 تا زمانی 
که رژیم 

صهیونیستی 
با حمایت 

سیاسی، 
مالی، 

تسلیحاتی 
و رسانه ای 

امریکا و 
کشورهای 

غربی با خیال 
راحت به 

نسل کشی، 
جنایت و 

ترور اقدام 
می کند، 
منطقه و 

جهان روی 
ثبات، امنیت 

و صلح را 
نخواهد دید

سیاست خارجی

قرار دهد.  توجه  مورد  اشغالی 
باقری به انتقاد از سکوت نهادهای 
بین الملل و کشورهای غربی از اقدام 
تروریستی اخیر در تهران پرداخت و 
یادآور شد که جمهوری اسامی در 
غیاب هر گونه اقدام متناسب شورای 
امنیت در برابر تجاوزات و نقض های 
رژیم اسرائیل، گزینه ای جز استفاده 
از حق ذاتی خود در دفاع مشروع 
در برابر تجاوزات این رژیم ندارد. 
به گفته این مقام ایرانی چنین 
اقدامی برای جلوگیری از تجاوزات 
افزون تر این رژیم به حاکمیت، 
اتباع و سرزمین جمهوری اسامی 
ایران ضروری بوده و در زمان لازم و به 
صورتی متناسب انجام خواهد شد.

باقری همچنین با تأکید بر اینکه 
سازمان همکاری اسامی در برابر 
جنایات گسترده رژیم اسرائیل در 
معرض آزمونی جدی قرار گرفته 
ن  د ا د ن  یا پا ر  ستا ا خو  ، ست ا

به نسل کشی این رژیم در غزه، 
برقراری آتش بس فوری و بی قید و 
شرط، خروج فوری و کامل از کلیه 
سرزمین های اشغالی، بویژه غزه، 
رفع فوری، کامل و همیشگی محاصره 
زمینه های  شدن  فراهم  و  غزه 

بازسازی زیرساخت ها شد.

 دیدارهای دوجانبه
سرپرست وزارت امور خارجه در 
حاشیه نشست »جده« با شماری از 
مقام های حاضر دیدار کرد. باقری 
در یکی از مهم ترین برنامه ها با 
»ولید الخریجی«، قائم مقام وزارت 
امور خارجه عربستان دیدار و تأکید 
کرد موج گسترده محکومیت جنایت 
تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی 
در به شهادت رساندن شهید هنیه 
به عنوان میهمان ایران، انزوای 
سیاسی صهیونیست ها را عمیق تر 
کرد و آنها را به عنوان یک متجاوز 

در افکار عمومی جهانی جلوه گر 
ساخت. او همچنین تصریح کرد که 
روابط دوجانبه ایران و عربستان در 
مسیر درستی پیش می رود و امید 
است در دوره دولت جدید، دو طرف 
شاهد توسعه و  گسترش بیش از 
پیش روابط باشند. »ولید الخریجی« 
نیز بر حمایت همه کشورهای حاضر 
در این نشست از ایران در محکومیت 
صهیونیستی  رژیم  اخیر  تجاوز 
تأکید کرد. مقام سعودی همچنین 
در  کشورش  اصولی  موضع  بر 
محکومیت هرگونه اقدام تروریستی 
و تعدی به حریم حاکمیت و امنیت 
ملی کشورها تأکید کرد. او با اشاره 
به اینکه روند روابط دوجانبه بخوبی 
پیش می رود و عربستان برای توسعه 
روابط اهتمام ویژه قائل است، ابراز 
امیدواری کرد امور عمره گزاران 
ایرانی با تعامل و تفاهم دو کشور 

بیش از پیش تسهیل شود.

اخبار

سلامی در مراسم الحاق 2600 سامانه رزمی 
به نیروی دریایی سپاه:

 برای بقا در جهان امروز 
باید قوی باشیم

روز گذشته در مراسمی با حضور فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقاب اسامی، 2 هزار و 654 
سامانه دفاعی و رزمی جدید به نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقاب اسامی الحاق شد. 
این سامانه ها، موشک های کروز ضدکشتی، 
پهپادهای تهاجمی، سامانه جنگال و دیگر ادوات 
را شامل می شود که توان تازه ای به نیروی رزمی 

نیروی دریایی سپاه می دهد.
فرمانده کل سپاه پاسداران در این مراسم 
با اشاره به اینکه دستاوردهای دفاعی سپاه 
پاسداران بویژه نیروی دریایی باوجود تحریم ها 
به وجود آمده است، گفت: در نظام ناعادلانه 
جهانی امروز که قدرت های استکباری بر بقای 
آن و ملت های آزاده و مستضعف جهان بر 
فروپاشی آن تأکید دارند، امروز در این جهان 
یا باید قوی بود تا بقا پیدا کرد و یا تسلیم شد؛ 

راه وسطی وجود ندارد.

استقلال نیازمند قوی شدن
سرلشکر حسین سامی انتخاب میان دو راه بقا یا 
سازش و تسلیم را بسته به انتخاب ملت ها دانست 
و افزود: این بسته به این است که ملت ها راه 
قوی شدن، آزاد زیستن و مستقل بودن را انتخاب 
کنند و خود را از سیطره اراده سیاسی قدرت های 
سلطه طلب جهانی آزاد کنند، یا اینکه راه سازش 
و تسلیم و کرنش را انتخاب کنند. سرلشکر سامی  
با اشاره به جغرافیا و صحنه ای که باید در گستره 
وسیعی از منافع حیاتی ملت از آن دفاع کرد، گفت: 
در دریا باید مسیر غلبه را بر دشمنان ببندیم تا 
بتوانیم در مواقع نیاز با غلبه و اراده الهی تسلط خود 
را بر دشمنان ایجاد کنیم. جغرافیای کشور، ما را به 
یک کشور بین المللی تبدیل کرده است. آرمان های 
اعتقادی و سیاسی و نیز موقعیت و جایگاه جغرافیایی 
ما در عالم و نقش و تأثیر ما در اقتصاد، سیاست و 
امنیت جهانی این گونه اقتضا می کند که در عرصه 
مناسبات منطقه ای و بین المللی دارای قدرت تأثیر و 

مضمون عمیقی از قدرت باشیم.
 

به کارگیری دانش هوش مصنوعی
سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی 
سپاه نیز در این مراسم با اشاره به کارگیری هوش 
مصنوعی در این تجهیزات تأکید کرد: بهره مندی 
از دانش هوش مصنوعی هم در تجهیزات ساخت 
وزارت دفاع و هم تجهیزات ساخت مرکز تخصصی 
موشکی نیروی دریایی سپاه در دستور کار بوده و 
بخشی از ثمرات آن امروز به نمایش درآمده است.
الحاق  موشک های  از  گونه ای  است  گفتنی 
شده جدید به نیروی دریایی سپاه پاسداران، 
از قابلیت هایی چون سرجنگی شدیدالانفجار و 
غیرقابل رهگیری بودن برخوردار هستند که اصابت 
هر یک از آنها به هدف موجب آسیب شدید و 
غرق  ناوشکن های دشمن می شود. در این الحاق 
انواع سامانه موشکی دوربرد، میان برد، پهپادهای 
رزمی، شناسایی و انهدامی، سامانه های جنگ 
الکترونیک، رادارهای دریایی و ادوات رزمی دیگر 
نیز بود که به دلیل مسائل حفاظتی فقط 210 عدد 

از 2 هزار و 600 سامانه به نمایش درآمد.

  

نامه تبریک فرماندهان ایران به السنوار
فرماندهان ارشد نیروهای مسلح کشورمان با ارسال 
نامه های جداگانه ای به یحیی السنوار، انتخاب او به 
عنوان رئیس دفتر سیاسی جدید حماس را تبریک 
گفتند. سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل 
نیروهای مسلح و سردار اسماعیل قاآنی فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاسداران از جمله این فرماندهان 
هستند. سردار قاآنی در نامه خود به یحیی السنوار، 
تأکید کرد که خون شهید هنیه بر مجازات سخت 
رژیم صهیونیستی به دست جمهوری اسامی تأثیر 
خواهد گذاشت.  وی با بیان اینکه شهید هنیه واقعاً 
از رهبران دلاور مقاومت اسامی و شخصیتی ارزشمند 
و متین بود که در جهان اسام وحدت ایجاد کرد، 
افزود:  همان طور که رهبر انقاب فرمودند وظیفه 
خود می دانیم که انتقام خون ایشان را برای این 
حادثه تلخ در جمهوری اسامی بگیریم. جهاد 
قهرمانانه برادران شما در مقاومت اسامی، تأثیر 
مجازات را بیش از گذشته خواهد کرد و به محو شدن 
هر چه سریعتر این پدیده نحس منجر خواهد شد. 
فرمانده نیروی قدس با تبریک به السنوار به عنوان 
شخصیتی با سابقه و پرافتخار در بعد رهبری و جهادی، 
به همه قهرمانان حماس، غزه و ملت فلسطین تأکید 
کرد : حماس با انتخاب یک رهبر با منطق دیگر ثابت 
کرد که پرچم پر افتخار حماس را به دست کسی 
می دهد که بیشترین نفوذ را در میدان دارد و مجاهد 

فی سبیل الله است.

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور چهارشنبه هفته 
گذشته در پاسخ به دومین تماس تلفنی »امانوئل 
مکرون« رئیس جمهور فرانسه که با ابراز نگرانی از 
تشدید التهابات در منطقه در پی اقدام تروریستی 
رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن »اسماعیل 
هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، 
تقاضای خویشتنداری از جانب ایران داشت، گفت: 
جمهوری اسامی ایران همواره برای ایجاد صلح، 
ثبات و امنیت در منطقه و جهان و جلوگیری از 
تنش، ناامنی و جنگ نقشی محوری ایفا کرده 
اما رژیم صهیونیستی با اقدامات جنایتکارانه و 
تروریستی خود علیه مردم مظلوم و بی دفاع غزه و 
همچنین ترور شهید هنیه به عنوان میهمان رسمی 
جمهوری اسامی ایران به دنبال آتش افروزی در 
منطقه است و متأسفانه امریکا و کشورهای غربی 
نیز به جای محکومیت، این رژیم را در ارتکاب 

جنایت، نسل کشی و ترور حمایت کرده اند.
رئیس جمهور با تأکید بر محفوظ بودن حق 
پاسخ مناسب به این اقدامات از سوی ایران، از 
رفتار منفعانه امریکا و کشورهای غربی، پس 
از حمله رژیم صهیونیستی به سفارت جمهوری 
اسامی ایران در دمشق و همچنین ترور رئیس 
دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران، انتقاد و 
تصریح کرد: امریکا و کشورهای غربی با رویکردی 
متناقض و دوگانه از رژیمی که به هیچ یک از قوانین 
و مقررات بین المللی پایبند نیست و از هیچ اقدام 

جنایتکارانه ای در منطقه فرو گذار نکرده، حمایت 
می کنند و در نهایت تأسف، کشورهایی را که هدف 
این گونه اقدامات قرار گرفته اند، به عدم پاسخ و 

خویشتنداری دعوت می کنند.
پزشکیان در ادامه با تأکید بر اینکه  تا زمانی که رژیم 
صهیونیستی با حمایت سیاسی، مالی، تسلیحاتی 
و رسانه ای امریکا و کشورهای غربی با خیال راحت 
به نسل کشی، جنایت و ترور اقدام می کند، منطقه 
و جهان روی ثبات، امنیت و صلح را نخواهد دید، 
افزود : اگر امریکا و کشورهای غربی واقعاً به دنبال 
جلوگیری از جنگ و ناامنی در منطقه هستند، برای 
اثبات این ادعا باید فوراً فروش ساح و حمایت 
از رژیم صهیونیستی را متوقف و این رژیم را وادار 
به توقف نسل کشی و حمات به غزه و پذیرش 
آتش بس کنند. رئیس جمهور تأکید کرد : جمهوری 
اسامی ایران پرهیز از جنگ و تاش برای استقرار 
صلح و امنیت جهانی را جزو اصول اساسی خود 
می داند، اما در چهارچوب معاهدات و قوانین 
بین المللی هرگز در مقابل تعدی به منافع و امنیت 

خود سکوت نخواهد کرد.
رئیس جمهور در گفت و گویی دیگر به تماس تلفنی 
»جورجیا ملونی«، نخست وزیر ایتالیا پاسخ گفت. دو 
طرف در این گفت و گو عاوه بر بررسی راهکارهای 
ارتقای روابط دوجانبه، درباره مهم ترین مسائل 
منطقه ای و بین المللی و راه های برقراری صلح، 

ثبات و امنیت گفت و گو کردند.

ـــرش بـ

حق محفوظ ایران برای پاسخ مناسب به اسرائیل

فهرست وزرای پیشنهادی رئیس 
جمهور برای تشکیل کابینه فردا 
)یکشنبه( به مجلس تقدیم می شود. 
شهرام دبیری، معاون پارلمانی رئیس 
جمهور روز پنجشنبه در حالی این 
خبر را اعام کرد که تصریح داشت 
»اکثر گزینه های پیشنهادی برای 
وزارتخانه ها مشخص شده اند، جز 
چند وزارتخانه که در حال نهایی 
شدن است.« در چنین فضایی، 
طی دو روز گذشته انتشار شایعات و 
اخبار تأیید نشده به اوج رسید. این 
شایعات زمینه طرح انتقادات صریح 
در جلسه برخی اعضای کارگروه های 
انتخاب وزرا با ظریف به عنوان رئیس 

شورای راهبری شد.
  

 پاسخ به نگرانی ها 
در جلسات معاون راهبردی

ظریف در گزارشی از برگزاری جلسه 
200 دقیقه ای شورای راهبری با اعضای 

کمیته های مختلف، با بیان اینکه 
در این جلسات نگرانی ها نسبت به 
برخی شایعات مطرح شده، تصریح 
کرد: این یک تجربه جدید در مسیر 
پیچیده و دشوار انتخاب وزراست. 
هر تجربه جدیدی با چالش های 
فراوانی روبه روست.   او با اشاره به 
گزارش رئیس دفتر رئیس جمهور 
از مصاحبه های پزشکیان با برخی 
نامزدهای وزارت، افزود: خوشبختانه 
رئیس جمهور با باور به تغییر، نوآوری 
و جوانان، گام نخست را در این مسیر 
که شایسته  برداشته اند  دشوار 

قدردانی است. 

کابینه ای برای وفاق ملی و انسجام
ن  د بو نا مشخص  د  جو و با 
پیشنهادهای رئیس جمهور برای 
اغلب وزارتخانه ها، برآورد اخبار 
حکایت از آن دارد که حضور وزرایی 
از طیف های مختلف سیاسی در 
کابینه چندان بعید نیست.  در این 
باره محمدجعفر قائم پناه معاون 
اجرایی رئیس جمهور با این بیان 
که »دولت چهاردهم، دولت وفاق 

ملی و انسجام با رویکردهای جدید 
و خردمندانه است« گفت:    دولت 
چهاردهم متشکل از همه گرایش ها 
و نگاه های سیاسی است. او با تأکید 
بر حضور گرایش های مختلف در 
دولت، اظهارکرد: نگاه ما به همه 
مردم کشور است و ایران را برای همه 
مردم می خواهیم و همه ایران با 
گرایش های مختلف، باید در دولت 
نقش داشته باشند. قائم پناه افزود: 
دولت باید بیش از ۸5 میلیون نفر را 
با نگاه ها، فرهنگ ها و قومیت ها در 

مناطق مختلف مدیریت کند.

 خبر یک منبع آگاه 
از سه کرسی مهم وزارت

از  و گمانه زنی ها  اخبار  میان  در 
وزرای انتخابی کابینه روز گذشته 
خبرگزاری تسنیم به نقل از یک 
منبع آگاه به انتشار اسامی منتخبان 
رئیس جمهور برای سه وزارت مهم 
سیاسی یعنی وزارتخانه های دفاع، 
اطاعات و  امورخارجه پرداخت. بر 
اساس اعام این منبع آگاه محتمل 
است رئیس جمهور عباس عراقچی 

فهرست وزرای منتخب رئیس جمهور روز یکشنبه تقدیم مجلس می شود

آخرین رایزنی ها برای انتخاب کابینه دولت وفاق ملی 

رئیس جمهور در دیدار اصحاب رسانه:

بیش از همه نیازمند انتقاد هستم
جمعی از اصحاب رسانه روز چهارشنبه 17 مرداد 
به مناسبت روز خبرنگار میهمان رئیس جمهور 
بودند. مسعود پزشکیان پس از استماع دیدگاه 
آنها  درباره مسائل و مشکات مبتا  به جامعه 
رسانه ای کشور، با اشاره به بحث مطرح شده 
پیرامون تضعیف مرجعیت رسانه های داخلی 
تصریح کرد: عامل و ریشه این مشکل عملکرد 
خود ماست و ربطی به بیگانگان ندارد؛ اگر 
رسانه های ما مراقب حفظ اعتماد مخاطبان 
و افکار عمومی نباشند و اخبار نادرست منتشر 

کنند، مرجعیت آنها تضعیف می شود.
پزشکیان همچنین با تأکید بر اهمیت نقد 
منصفانه گفت: نقد یکدیگر مشکلی ندارد، اما 
در نقد باید انصاف را رعایت کنیم. بخصوص 
بنده از دیگران بیشتر به نقد احتیاج دارم چرا 

که بنده هم بی عیب نیستم و مسئولیت بزرگی 
نیز برعهده دارم. وی در بخش دیگری از سخنان 
خود در این مراسم با اشاره به مسائل و مشکات 
مطرح شده از سوی نمایندگان اصحاب رسانه، بر 
آمادگی دولت برای پیگیری مشکات خبرنگاران 
در چهارچوب وظایف و اختیارات قانونی دولت 
تأکید کرد و گفت: در این زمینه دولت آمادگی 
دارد جمع بندی مسائل مربوط به خبرنگاران را 

در قالب لایحه ای تنظیم و پیگیری نماید.
اینکه  بیان  با  همچنین  جمهور  رئیس 
سیاست های کلی و سند چشم انداز کشور بر 
اساس کار کارشناسی تدوین شده است و این 
گونه نیست که زمان اجرای آن گذشته باشد؛ 
اظهار داشت: جدا از مباحث اعتقادی، سند 
چشم انداز کشور از نظر علمی و مدیریتی 

نیز کاماً قابل دفاع است. طبیعی است که 
هر کدام از ما بخواهیم به مقصدی که سند 
چشم انداز ترسیم کرده، برسیم. باید هم قسم 

شویم و به جای اختاف با یکدیگر بر مبنای باور، 
صداقت و درستی در مسیر تحقق چشم انداز 

همکاری کنیم.

پزشکیان در بیان چرایی تأکیدش بر تشکیل 
دولتی با حضور جریان های مختلف سیاسی 
نیز گفت: دولت وفاق ملی را مطرح کردم چرا 
که باور دارم در همه دولت های گذشته افرادی 
بودند که می خواستند برای تأمین منافع کشور 
و مردم کار کنند و باید از همه این ظرفیت ها 
استفاده کنیم. رئیس جمهور اجرای حق و 
عدالت را از جمله مهم ترین وظایف حاکمان 
برشمرد و با تأکید بر اهمیت نقش رسانه ها 
در این زمینه گفت: اجرای حق و عدالت چپ 
و راست، مذهبی و غیرمذهبی نمی شناسد و 
مراقب باشید شناعت عده ای باعث نشود که 

شما از این مسیر فاصله بگیرید.
رئیس جمهور تأمین رضایت مردم را از جمله 
اولویت های اصلی پیش  روی دولت عنوان کرد 
و افزود: باید به گونه ای عمل کنیم که مردم به 
این باور برسند که ما خدمتگزار آنها هستیم 
و منظور ما از مردم نه قشر و قومیتی خاص، 
بلکه همه مردم ایران در اقصی نقاط این کشور 

. هستند

ایرنا

سیاست

با وجود 
نا مشخص 

بودن 
پیشنهادهای 

رئیس جمهور 
برای اغلب 

وزارتخانه ها ، 
برآورد اخبار 

حکایت از 
آن دارد که 

حضور وزرایی 
از طیف های 

مختلف 
سیاسی در 

کابینه چندان 
بعید نیست

را به عنوان وزیر امورخارجه، امیر 
خلبان عزیز نصیرزاده را برای وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و 
حجت الاسام سیداسماعیل خطیب 
را به عنوان وزیر اطاعات به مجلس 

پیشنهاد بدهد.
تسنیم نوشت: در صورت صحت این 
خبر باید گفت پزشکیان ترجیح داده 
تا وزارت اطاعات را با توجه به مسائل 
پیش روی کشور به فردی بسپارد که 
با توجه به برعهده داشتن مسئولیت 
این وزارت در سه سال عمر دولت 
سیزدهم از اشراف غیرقابل انکاری 

بر مسائل امنیتی و اطاعاتی حاکم 
برخوردار است. نصیرزاده نیز که در 
سال های1397 تا 1400 فرمانده نیروی 
هوایی ارتش بوده اکنون جانشینی 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
جمهوری اسامی ایران را برعهده 
دارد و عباس عراقچی نیز به عنوان 
دبیر شورای راهبردی روابط خارجی 
و چهره ای که با بر عهده داشتن 
معاونت سیاسی وزارت خارجه در 
دولت دوازدهم، ۸ سال از اعضای 
ارشد تیم مذاکره کننده هسته ای 
ایران با گروه 1+5 بوده  گزینه مورد 

وثوقی است که می تواند سیاست 
خارجی دولت چهاردهم را با رویکرد 
حل مسائل بین المللی و تاش برای 
پایان دادن به تحریم های ظالمانه به 

خوبی هدایت کند.

 آغاز بررسی صلاحیت وزرا 
به محض وصول فهرست کابینه

روند بررسی صاحیت وزرا توسط 
نمایندگان برای کسب رأی اعتماد 
به محض اعام وصول  آنها  از 
لیست اعضای کابینه و با تشکیل 
کمیسیون های تخصصی آغاز خواهد 
شد. علیرضا سلیمی سخنگوی هیأت 
برنامه ریزی  رئیسه گفت: طبق 
انجام شده هر 19 وزیر می توانند در 
تمام کمیسیون ها حضور پیدا کنند 
و به ارائه برنامه های خود بپردازند. 
 2 مرتبط  کمیسیون های  در  وزرا 
کمیسیون ها  دیگر  در  و  ساعت 
یک ساعت فرصت ارائه برنامه  
خواهند داشت. بر اساس اعام 
سخنگوی هیأت رئیسه مجلس 
کمیسیون های تخصصی یک هفته 
فرصت دارند تا گزارش جمع بندی 
خود را درباره وزرای پیشنهادی به 
هیأت رئیسه ارائه کنند. به محض 
دریافت گزارش های کمیسیون ها، 
کار بررسی صاحیت وزرا در صحن 

آغاز خواهد شد.
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